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olikin mies Vähemmän opettajaa
Toinut jättää sivuun Nyt siis

saimme nähdä ja kuulla mitä se äiti-vä-

on oppinut tässä mailmassa ja
mitä se voi opettaa jälkeen jääneille
"Mitii ovat äidit sellaisia tulevat
lapset ja joka yksi joka mailinaan
syntyykin" sanoi eräs toveritar

— Mitä me olemme aja-

telkaa ja muistakaa mitä meidän tu-

lisi olla — El aina silmän ruokaa
silloin kun sielukin on nälässä
Annan miesten arvostella sillä sen

he mielellään tekevätkin syystä kun

naiset voittivat
Arjajaistolmikunnan iltamat on tä-

män kuun 29 päivänä hyvällä ohjel-

malla Ne suuret arpajaiset ovat

huhtikuun lopulla Tulkaa joukolla
Kaikkien kiireiden sivussa: —Olet-

ko jo Miljoonanmarkan klubissa?
Toveruudella

HANNA

me naiset olomme siksi illaksi toi-

mineet Ja harjotelleet Vielä kun
tulee olemaan kaiken lisäksi aivan
eläviä kukkia saatavana Ja sitten
kahvin kanssa saa maistella ja ar-

vostella emäntien kotitekoisia leivok-

sia ja piirakoita
Puhumaseura on myöskin ollut toi-

minnassa Se on kokoontunut aina

joka l:nen ja 3:s sunnuntai kuussa
klo 8 j p p Meillä on tilaisuus
kehittää itseämme niin hyväksi kuin
halliamme huolimatta arvostelusta
vaikka se ohjelman suoritus ei aina
niin hyvin kävisikään
Ohjelmailtamla on osaston huvitoi-mikunt- a

toiminut joka lauantai-ilt- a

ja lopuksi on ollut tanssia
Osaston työkokoukset orat aina jo-

ka kuukauden 2:npn jn 4:s sunnun-
tai klo 8 illalla ja toivon jäsenien
lukuulsasti saapuvan aina silloin ko-

kouksiin päättämään asioista ja tuo-

maan tullessaan uusia taistelutoverei-
ta joukkoomme varsinkin tarvitsem-
me paljon innokkaita naistovereita

— H M— ner

vaan farmarien muistettava antaa
kannatuksensa omalle liikkeelleen
Osasto perusti Ihanne-liito-

joka toimii vilkkaasti
'

Viime

kokouksessa valittiin Toverittaren
lasten osastolle uutisten kirjottajakin

N Ensi kerran on L'Ansen townshlpin
- historiassa sosialisteilla oma vaali-

listansa Ovatko kaikki äänlkelpoi-se- t

naiset tiliillä reghsteeranneet ia
tietävätkö mitä puoluetta äänestää?
Vaalien jälkeen nähdään kuinka niou- -

ta tietää mistä kohden vetää potkan
Kyllä täällä on niin paljon meno-

ja ettei tiedä mihin ensin ehtisi
on esim s s osasto v Ja u seura

näytelmäseura ompeluseura ihanue-liitt-

puhuraaseura ja sitten vielä
kansakoulun opettajat pitävät ilta-

koulua englanninkielen opetusta var-

ten kaksi iltaa viikossa Ja kun

samojen henkilöiden pitäisi olla jo-

ka seurassa niin kyllä ei saa olla

kovin "romatiisin" vaivaama jos
mielii olla mukana vaan kaikki mai-

nitut seurat ovat kyllä tarpeellisia
joten eipä niistä lievillä luovu kun

kerran on innostusta M S

haalille ja ken ei silloin tulisi kun
niin tärkeän asian eteen uhraus on
kysymyksessä kuin Suomen työväen-
luokan auttaminen siitä kaartilasta
mihin so on Joutunut
Ja sitto vielä tulee ne suuret ar-

pajaiset jotka kestävät 3 päivää
huhtik 5 6 Ja 7 päivä hiellä on
sitte hulinaa komeaan kiniupiimä-j- a

silakkapöytään asti Siis haus-

kuutta ei puutu Siinä on kaikki ol-

leet kovassa touhussa kun on niin
ison asian eteen työskennelty kun
on oman talon velan lyhentäminen
kysymyksessä että saataisi se joskus
omaksi tyäläisten kodiksi johon on
jokaisella tilaisuus tulla kun kotiaan
Siis tervetuloa kalkki joukkoomme

Naytelmäseuran johtaja saapui kes-

kuuteemme joten on toivoa osaston
hommien vilkastumisesta lerve tu-

loa!
Ilmat ovat olleet erittäin sievät ja

ihmiset kiireesti puhdistavat
kukin koettaen auttaa luon-

toa—

Jokaisen naisen pitäisi olla autta-

massa meidän lehtemme Toveritta-
ren tilaajamäärän kohottamisessa et-

tä saataisiin sille sen toivoma

ja sltte olisi toivoa saada
se laajennettua
Tositoveruudella SALUN TYTTÖ

ISPHEMING MICH

Täällä on kovaa touhua osaston
jäsenillä kun ne Miljoonanmarkan
iltamat on jo niin likellä että 30 p
tk Siellä tulee olemaan hyvää ja

opettavaista ohjelmaa On puhe Se-

ta Lepistöltä kappale "Korpikylän
taru" ja muuta ohjelmaa on runsaas-

ti Siis läheltä ja kaukaa silloin

MULLAN IDAHO

lie Mullanln suomalaiset naiset
koska kaikin olemme olleet täällä
Toverittaren kannattajia ja lukijoita
lähetämme paheksumislauseen Tove-

rittaren asiamiehelle ja kirjeenvaih-
tajalle Hilda Porkalle siitä että hän
ou No 9:nen Toverittaren palstoja
rääpinyt tietämättömyydessään ker-

toen että tänne on perustettu joku
vastustajain hieriäis-klup- l

Toverillisesti Workers klubin nais-

ten puolesta A T

OSASTOILLE JA ASIAMIEH1LLEKME

——

MARQUETTE MICH

Lausun tervehdykseni Toverittaren

lukijakunnalle ja kaikille taistelutove-

reille Eletään ja toimitaan sitä
täälläkin VBikka Uisin tuntuu kuin

olisi kalkki kuollutta kun ei ole nä-

kynyt kirjottiksia Toverittaressa
pitkään aikaan Se on vaan

ollut asiana että niin minä kuin toi-

setkin naislBta olemme olleet laisko-

ja kirjottamaan Mutta usktm että
tulee olomaan täältäkin useammin

kirjotuksia omassa lehdessämme kun
otamme sen oikein asiaksemme ja
heitämme saamattomuuden ja varsin-

kin kuu meitä kirjeenvaihtajia usein

muistutetaan " velvollisuuksistamme
niin sekin jo nostattaa meis-

sä sisua yrittämään ja näyttämään
että mekin Johonkin pystymme Se
onkin meidän naisten velvollisuus toi-

mia niin että me voisimme levitys-j- a

agitutsionityötä toimia miesten
rinnalla 'saavuttaaksemme omalle luo-

kallemme parannuksia

Osaston ompeluseura on ollut ah-

kerassa toimessa kolmatta kuuta
Naiset kovalla touhulla valmistele-

vat töitä kevntmyyjiiitjiä varten ja

paljon on meillä "töitä tekeillä On

ollut joka toinen torstai ompeluseu-
ran kokous jossa on jaettu töitä ja

myöskin emännät ovat valmistaneet

hyvät kahvit leivosten kera joten va-

paaehtoisesta kahvilrolehdista on kart-

tunut sievä rahasumma meidän

Naisten iltamn oikein eriko!neu tu-

lee olemaan t k 29 p:n iltana om-

peluseuran hyväksi Ohjelman puo-

lesta linkulla n sanoa että se tulee
olemaan arvokkain mitä meillä on

ennen ollut muun muassa tulee
Sanna puhu-

maan ja vielä muiltakin ohjelman
suoritusta antamaan samassa tilaisuu-

dessa VWto tulee olemaan paljon
muutakin ohjelman suoritusta mitä

TOVERI JA TOVERITAR

Suomeen sukulaisillenne ja tuttavillenne

Nyt kun postinkulku on jo hieman vakiin-

tunut olemme saaneet postikonttorista tiedon
että Toveria ja Toveritarta saapi jällee:' Suo-
meen lähettää

Tilatkaa siis Toveri ja Toveritar Suomeen

sukulaisillenne ne ovat säännölliset viestin vie-

jät tämän maan tapahtumista

Toveri maksaa Suomeen: lv $800 y2 v $125
Toveritar maksaa Suomeen: l v $200 y v $125

Tilataan osotteella:

TOVERI
Box 99 Astoria Ore

Kiiruhtakaa tilaukstenna

BUFFALO N Y

Harvinaista meille buffalolalsille on

ollut tällä viikolla- - sillä meillä on
ollut puhuja kolmena Iltana Tov

Kotiranta oli puhumassa tämän kuun

päivien iltoina Hän puhui
etupäässä lasten kasvatuksesta ja au-to- i

ohjeita sunnuntaikoulunopettajil-l- e

Monastr hän kosketteli kipeästi
vanhempiin siihen arkaan paikkaan
Kuinkahan moni todellakaan ehtii
kotona opettamaan lapsilleen sosia-

lismia? Asiaa joka on kultaa kal-

liimpi pidetään niin vähäpätöisenä
ettei siihen oteta aikaa valkfia vain

kymmenisen minuuttia joka päivä Ja

se meitä kyllä hukkuu muuallekin
Alottaessamme pieninä opettamaan
sitä heille on meillä jotakin toivoa

nousevasta polvesta sillä mitä lap-

sena saa päähänsä ei se meinaa siel-

tä vähällä lähteä Olemme tyyty-
väisiä tov Kotirannan käynnistä hän

on onnistunut tehtävässään puhujana
tällä alalla
Ne suuret naisten juhlat ovat ohi

Meidän äitlväkl hommasi hirveällä
touhulla niitä parisen viikkoa Olen-

pa varma että miesten juhlia löim-

me korvalle joka nuolelta ja niitä
vietettiin kahtena iltana Ohjelmaa'
oli runsaasti Olisi ollut suotavaa
että olisi annettu enempi huomiota

tov Kotirannan saapuvilla-ololl- e ja
annettu hänen puhua — vaikka hän
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laisen suunnitelman olevan ainoan

minkä avulla Ranskan työväenluokan
uniset void?an hurmata muuttamaan
itsensä lastensynnytyiikoueiksi Her-

ra varmasti vielä huomaa teh-

neensä laskuvirheen sillä nuo avus-

tukset lahjat ja eläkkeet ovat liiaksi

pienet hurmaamaan ketään esim
12 lapsen äidiksi joka vain tietää
niin paljon että hau voi määrätä

perheensä suuruuden

Lähettämisessä

On Valmistaessa

Lasten Kevät pian valmis

Lasten Kevät on jo pian valmis

mailmalle lähetettäväksi ja toivotta-

vasti sitä tilataan niin paljon tiiliä

vuonna että saamme ottaa siitä kak-

si tavallista painosta Lasten Ke-

vään sisällöstä mainittakoon seuraa-

vaa: Kansikuvan on piirtänyt tove-

ritar L P tov Mikael Rutanen on

muistanut julkaisua kaadella kauniil-

la runolla: ''Nuorten vala" ja "Nuku

nuku"
'

sekä kuvaelmalla "Uhrit!"

Selma-tät- i on kirjottanut kertomuk-

sen "Paha melesiini"h W M Matt-

sonilta on runo "Kerään hengessä"
Jenny Trastilta on runo "Lapsille" ja
E R—n : ilta on runo "Nouse joukko
vastaisuuden" tov A Sevolta ou hyvin

opettava ja kaunis kuvitettu kirjot uh
urheilun ja voimistelun merkitykses-
tä nuorisolle: krtomukset: 'Kirje
mummolta" "LaltiTkaupungilla" "Ke-

vätpäivä koulussa" ja "Kaksi pientä
vispilänkauppiaBta" ovat kaikki kuvil-

la varustettu Painotyönsä puoles-
ta on tämänvuotinen Lasten Kevät
siroin ja aistikkain kaikista edelli-

sistä lasten julkaisuista Lasten Ke-

vät maksaa 25 senttiä kappale Asia-

miehillä myönnetään tavallinen
Jo yksistään kuvaelma

"Uhrit" ja tov ' A Sevon kirjotus
ovat enemmän kuin kahdenkymme-
nenviiden sentin arvoiset joten ei

kenenkään tarvitse epäillä ettei jul-

kaisua kannata tilata

Sosialixtlniiolueen nappeja ei suvaita
koulussa

Erään Hoyalton Centeripsa Ohios-

sa asuvan puoluetoverin viisi pientä
tyttöä menirät eräänä päivänä kou-

luun sosialistinappi rinnassa kuten

ainakin rintaneula Nykyään vallit-

seva punakauhu oli saanut Royalto-ninki-

koulun opettajat ja johtajan
niin valtansa että he näkivät vallan-

kumouksen peikon piileksivän pikku-

tyttöjen punanapin varjossa ja kou-

lun johlaja herra Tuttlo eT:i tyttö-
sille: "Jos tulette vielä kerran kou-

luun punanen nappi rinnassa laitan
teidän äitinne vankeuteen ja jokaisen
teistä lähetän ojennuslaitokseeu" —

Hm!

Samoin LASTEN KEVÄT

Vappu maksaa 50c kpl Lasten Kevät 25c

Joka haluaa saada nämä molemmat arvokkaat

kevätjulkaisut sen on paras lähettää
tilaus heti osotteella:

TOVERI Box 99 Astoria Ore

Mukana seuraa $ Lähettäkää kpl

VAPPUA ja kpl LASTEN KEVÄTTÄ

osotteella:
Nimi
Osote

Englantilaisia naisia tulee Yhdys-

valtoihin
[Englannin hallitus tulee erotta-

maan palveluksestaan toukokuun en-

simaiseen päivään mennessä kaikki-
aan noin 130000 konttoristinaista

jotka ovat työskennelleet hallituksen
eri sotatyötoimlstoissa Monet näistä
naisista aikovat tulla yhdysvaltoihin
luullen voivansa paeta Knglanuissa
uhkaavaa työttömyyttä

Kuten toisella paikassa Toveritarta
oleva ilmotus raottaa menee Toveri-

tar taas Suomeen Toivottavasti
kaikki toverit lähettävät tuttavilleen

ja omaisilleen Suonteen Toverittaren


